ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЛАВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2025 года
	№ 90/1

О заверении Перечня кандидатов
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва, выдвинутых   Тульским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по трехмандатным
избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные 15 июля 2025 года для заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва, выдвинутых   Тульским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-Демократической партии России по пятимандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08 июля 2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Плавского района Тульской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва, выдвинутых   Тульским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по трехмандатным избирательным округам в количестве 8 человек (Приложение).
2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного объединения заверенные копии настоящего постановления и заверенного перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва, выдвинутых Тульским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по трехмандатным избирательным округам.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

Председатель ТИК Плавского
района Тульской области

                                                  И.В. Марушкина

	Секретарь ТИК Плавского
района Тульской области

                    С.В. Белова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Плавского района Тульской области
от 17 июля 2025 г. № 90/1

ЗАВЕРЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Плавский муниципальный округ Тульской области первого созыва, выдвинутых   Тульским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатным избирательным округам

Плавский трехмандатный избирательный округ № 1

1. Мордовина Дарья Николаевна, 19.07.2006 г.р., место рождения г. Тула Тульская область, адрес места жительства Тульская область г. Тула, мкр. Скуратовский, д. 5к1, кв. 99, паспорт   70 24 266819, выдан УМВД РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 15.07.2024 г., код органа 710-003.
2. Павлушин Андрей Александрович, 31.05.2001 г.р., место рождения г. Тула Тульская область. Россия, адрес места жительства Тульская область г. Тула, ул. Замочная, д. 105А, кв. 149, паспорт РФ 70 21 №031793, выдан УМВД РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 17.06.2021 г., код органа 710-002.

Плавский трехмандатный избирательный округ № 2

1. Умнова Екатерина Алексеевна, 20.01.1981 г.р., место рождения г. Тула, адрес места жительства Тульская область г. Плавск, ул. 10-й армии, д. 47А., паспорт РФ 70 22 №133832, выдан УМВД РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 22.12.2022 г., код органа 710-019.

Плавский трехмандатный избирательный округ № 3

1. Матвеев Валерий Владимирович, 23.12.1964 г.р., место рождения г. Тула, адрес места жительства Тульская область г. Тула, ул. Санаторная, д. 9, кв. 46, паспорт РФ 70 09 №181782, выдан УФМС РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ В ПРИВОКЗАЛЬНОМ РАЙОНЕ ГОРОДА ТУЛЫ 21.01.2010 г., код органа 710-004.
2. Костромин Алексей Евгеньевич, 14.02.1993 г.р., место рождения гор. Тула, адрес места жительства Тульская область г. Тула, ул. Проезд Гастелло 2-й., д. 24, кв. 130, паспорт РФ 70 13 №425588, выдан УФМС РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ В ПРОЛЕТАРСКОМ РАЙОНЕ 08.04.2013 г., код органа 710-006.

Плавский трехмандатный избирательный округ № 4

1. Пучков Даниил Андреевич, 09.05.2007 г.р., место рождения г. Тула Тульская область. Россия, адрес места жительства Тульская область г. Тула, ул. Проезд Гастелло 2-й, д. 24, кв. 69, паспорт РФ 70 21 №056057, выдан УМВД РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 18.10.2021 г., код подразделения 710-002.
2. Лагуткина Светлана Викторовна, 26.05.1962 г.р., место рождения гор. Тула, адрес места жительства Тульская область г. Тула, ул. Агеева\Академика Обручева, д. 6\1, кв. 175, паспорт РФ 70 07 №950525, выдан УФМС РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ В ЦЕНТРАЛЬНОМ РАЙОНЕ ГОРОДА ТУЛЫ 10.10.2007 г., код органа 710-002.

Плавский трехмандатный избирательный округ № 5

1. Юрьев Игорь Олегович, 01.11.2000 г.р., место рождения город Тула, адрес места жительства Тульская область г. Тула, ул. проспект Ленина, д. 115А, кв. 37, паспорт РФ 70 20 №999498, выдан УМВД РОССИИ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 27.11.2020 г., код органа 710-004.

[bookmark: _GoBack]